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1 2021-07-05 JEtEYUEE Higegol Hi el ol Y Y | MEEEASRRIIEX QW ANEzds 660,000
2 | 2021-11-05 JEIZHUSE 71l 78 N AEE HIXEEUS 50,000
3 | 2021-11-25 JEIZUBE 749! 74el N x| AR da 50,000
4 | 2021-11-29 VEIZ S E 7Hel 749l N O] F HIXEEES 30,000
5 | 2021-11-29 JEIRAUZE Hjgeigel s gajgeol Y Y THEHY QAR R 2E A HIAEZ e 20,000
6 | 2021-12-06 JEIZHBE Jfel 74l N d44& HAEES 50,000
7 | 2021-12-24 JEIRRSE el 249! N Zx HIX[ 2T 20,000
8 | 2021-12-27 7EIZHUEE 7Hel JHe! N ghE7| HZEE S 50,000
9 | 2021-12-31 JEIEHZE Higelgel Higalgel Y Y TREH OLM R 2 2R HIXPEHS 20,000
g A 660,000
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1| 2021-04-13 | NQMS RUBE 78l N ueg X MR 30 & 273,000
2 | 2021-07-01 FERUBE Hgapuol Y Y ANEIR BB KF-94 DpA3 KF-04 OfA S 1250 A 250,000
3 | 2021-07-13 JERASE AT vy AZER| ATERT] 7 7 255,000
4 | 2021-07-22 JIELE A BE i Y M CHERERHGYY SRRy HELRFEEY 30 Ei 210,000
S | 2021-07-22 JEEURE gy Y Y GHEBURACGEL BEW BUD HED Y 30 7 750,000
§ | 2021-08-17 CEEHIE gy A Y GEOHBCIR I S8R S28H 70 ] 355,600
7 | 2021-08-26 TR USE oA Y Y MUY ARG HIACHO] HEOY BECPO] HSOH 125 Box 1500000
8 | 2021-09-16 UERAUBE 2y N URPUBH DYHAR N CHENUTITHANZIM ZugME 1 i 993,720 477100 Yy
9 | 2021-09-17 JERUBE Bgeiye Y M MEIYYHRAME BELYATELR MO0 AE TEYYEEF2 M0 HE so HE 735,000
10 | 2021-11-01 ERUBE 222 =PYYeNY EUN NBED LURUIR ER ABEY 22ATYU> 32 Kl 444,800
11 | 2021-11-08 JIERUBE PR A Y ojzaseio gaYYsE BANLTIE 36 7 514080
12| 20216 | exes g v | v |EREEERENENGuS v e 2 % 355,800
13 | 2021-11-16 NEEURE digyel Y Y gadgzixgc:ei??i%widﬁa ey Zajatol 74 7 362,600
14 | 2021-11-16 JHuIF HlE2yol N Y YRR AG O 0] 12kg = 12k 5 74 - SYNTEM ZUFF SN0 TG CNY
15 | 2021-11-16 EEUEE BENG MHEFH SER 2E 1 7% - FHDEN ZHBE UM 29 oiY
16 | 2021-11-17 NEFHEE Feigel N ATRERY Xy ekl €0 7 415,980
17 | o2021-11-23 ERURE FENT Zyaoy EHDIUR FHM LN, & 4 i - P8 2 PHH G
18 | 2021-12-02 NERUBE slgayel Y Y S5RARKAC HEIYH LYY €6 7t 2,626,800
19 | 2021-1203 | ZEtREEE 2RI 223y o E51 o Fel0] Batd o A - MHBSR 9% 08 218
26 | 20211215 HetEHBE i mel v y @%3227}&&;&5%&!&-’&55{ DS Esy RE mRs FOHO| i{j% O kP S0l | Box £00.000
21 | 202121 | miemmaEE sz v |y |EREETEEARnLe gazazy gazaEy P - BS ©% Y Y Y ke
22 | 2021-12-24 JlEEEFE azrersy Y ¥ Mgl tnisy Bag CrA250H Y ACERE DT Y KP4 23 Box 402,500 HUKIPY
23 | 2021-12-28 Xuegs olzetn M Y MBoimyl uss Y SHEE HGEF B RO 600 THO|EHATE) 1 7 114,350
24 | 2021-12-28 X2 agies Y Y AEelny tnse Hag CEAZ HEP HUBUIAS KFo4 T4 100 Y s Box 29000
25 | 2021-12-28 HUBIE oAzt Y Y MECIRE tEse Ay opad CREITE BBORAZ KFod BY 100HY 5 Box 39000
26 | 2021-12-28 NMBFE ey A M AMgolig case @0y oziol FEXH GNMZIZ Of2i0] By D% 1 7 21,800
27 § 2021-12-28 MUEEE oizietxe M Y HBOIRL LR FAY aE TR 1 ] 23570
28 | 2021-12-28 MHHDFE STy Y Y Agrolng crase gay S AERE 1 7 44,930
29 | 2021-12-28 MNRBE 2izicts Y Y MNBOIRY sk gog HUEE E5X 1 4 19,200
30 | 2021-12-29 JIEEHEE gyl Y M (ROHBCHE I GO E HOIAE GIOJAEIOIN] B E DIAE o H A4 40 7% 1,200,000 AR TR GUXR vk T
31 | 2021-12-30 JEHERBE Slzices Y A OHERR EXRRTUH 2022 BEEK GERuEAY REIYR 87 73 - Pe 3o IHPE N
? A 13,156,590
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1 | 2021-07-08 EHD-RAHFUASANY 359,000 SR D7HE 2VIX8 EH FYGIEO[M)
2 | 2021-07-12 ZEI>ANAEABMNY 278,000 SEZIIE UEY S/IXYMY Ui OO BEtEER)
3 | 2021-07-20 FHE>XAEATMY 23,000 S 271E AEY 97X A Ot2 3 (AE0IH)
g A 660,000
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1 2021-04-20 = Aggaisy g7l 30 273,000
2 2021-07-26 KE-94 ObAZ FARIZIPPE A ) KF-94 DA 3 75074 210,000
3 KF-94 OpA3 AETia) e ey KF-94 O}23 5007H 140,000
4 2021-08-30 HULRRaEY HeLAvI7rg el HLIRFEEY 2574 675,000
5 2EY YuD FHgrrgpts el HEY REY 257 625,000
6 2021-08-31 EAEN CHR 871 SLEH 3074 152,400
7 E2EH FeRrrg el el 407§ 203,200
8 2021-09-17 CHESHZI B H A 7170 CHEstobE UHEHNE 074 - MASCHES 21715 0] di 2
9 gelcyo] 8o H7I7Pg (A etal) #eiCP0] 24019 26Box 312,000
10 2021-09-29 et aHA e FAATI7PE (A Bl HUBHE 174 999,720 M55 497 26718 0] bl
1 2021-10-15 AZERR7) 2ot DEERS7] 1774 255,000
12 HYLIRRE 23 CHR 3PS YL R RE ST 574 135,000
13 e BAY CHe b 2EY UIY 578 125,000
HUTIEAN FUSE N EX
14 2021-11-16 0| 1.2kg At BR] - AR} #40| 1.2kg 574 - Fa7IEOIM $U|i’§4 f2lsio 3%
A
7oA ZHEE M 3
15 25y NERE B ohun 253 17 RV RESE Helzicl 39
|
16 2021-11-17 X2 Haseisd pid] 6074 415,980
17 2021-11-23 Soaad CHE 871 SHAIC 89, 018 474 - 2B SH HH KY
18 2021-11-29 LAY E RN g 67} 85,680
19 Lk FOrI 717 E (A B2l YAHT|E 2074 285,600
20 L FHorRl717rg (At el EREE 6574 318,500
21 dal et BN 974 44,100
22 LR F29 717 (A 2 2)) Qu{LI0|E 467 317,400
23 Heid cHesohy QHLIOIE 67 41,400
X Al P [=3 a ol s
2 | 2011130 o9 NBEY <22RUBRS ety SANNREY FEREE ) na 444,500
25 gatc7o| Baopst CHESPIHE 2eCF0] B 93Box 1,116,000
26 gatcrol geotat NEEBALY FHoixt #alcrol Ea0i9t 6Box 72,000
27 2021-12-06 HUAYH ez zy EEEL] 3474 1,353,200
28 HHEYH RHel g ALRE HAHYY 274 79,600
29 2021-12-10 HYSYH CHE BT A 3078 1,194,000
IR IIE R AH0I0]A A
3 2zUgATEaRHO0 HE chesiry HESISASLOOL A | one 588,000
DELYCFIERQ S MOJHA A
3 2zl sasHojo HE a8 BoR REHESTSARLOOIN | one 147,000
32 | 2021-12-16 a3 AEY ChEsoh OlATAEH 207} - e cioh Ol B9 gl ofaie
33 2021-12-18 YW E Aljae) Heos HoAg e 878 114,240
28 g Ho|Ho] BI& ot
34 | 2021-12-21 OpA S (KF94 CH2 87ty 188 450,000
FAKF tesor A3 KF94 5000 o
35 O|Z Qlo] S cH2 s 7h OjF 20 gt 40 - HOEO 2 T} A BovE
E[7} 2748023 KF94 THE
36 2021-12-28 opA3 Aeide| E=8 ciaxt ezt E“?O;Hl;‘ " 5Box 39,000
Ej7 18 0A.
37 ojA~3 A zhe| =8 ChAERE oilElzY g“i;ﬂ;{ KFo4 5 5Box 39,000
38 NYERE At el F=H R ERX 174 19,900
H FL{0f 600 7{0|EE(AZ
3 g8 e N el H ARt &8 Fuol % HOIE=( 174 114,350
40 ojziol FYH el B 4R GNM7|Z= Of2lo| #& oy | 17K 21,900
41 AF ArRjgiel = CiAR) HEHUE 174 44,990
& w2 HO]AH0] BUE O
P 1o % 3] The ¥l B} N 52 Z A% J1A HiE
42 2021-12-29 A 3(KF94) HES Y A3 KFoa 50042) 2Box 50000 ¥TROLE £EF Y I g
g A 11,501,960
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Hej YA He A =539 He Thol HepEy PR,
2021.08.06 12:47:48 M - - - MxR
2021.11.05 08:03:07 EFSHFR 50,000 - HdEHE 50,000 @leh
2021.11.25 09:00:22 E}&ipC 50,000 - 2E7| HIX]HE 100,000 (&th
2021.11.25 10:23:27 i 9 - HXEEZ 100,009 | A=
2021.11.29 10:55:11 OPOJ | 30,000 - ojgdz 130,009 N
2021.11.29 14:13:43 CDOlH| 20,000 - el e 150,009 | AAS
2021.12.06 08:03:20 EFS4FB 50,000 - HEYE 200,009 1eh
2021.12.18 03:25:33 O|x} 13 - 08.06~12.17 200,022 | MEF
2021.12.24 09:16:33 EF8PC 20,000 - PAPSLS 220,022 (&th
2021.12.27 09:00:11 EfgPC 50,000 - HhE 7| HiX)E 270,022 &teh
2021.12.31 13:04:01 CDOJH| 20,000 - T ol Afet 290,022 | =HE&
HZHH S 100-035-480040(K| H 2 2 2)
olaZF: Ate|8X el 252/ XAt
A3]717Fk 2020, 1. 1. ~ 2020. 12. 31. (E+S): 9
Hef YA Mo A=Y =39 e Zhey Hef g3 UFOUAE
2021.07.05 14:44:38 Bz¥3 660,000 - AMEstR R AlE 660,000 | TEE
2021.07.08 10:45:21 Bz 3 - 359,000 o 301,000 WA
2021.07.12 18:01:30 AetH| - 278,000 (FOInE & 23,000 | 4zt
2021.07.20 17:06:22 BZY 3 - 23,000 GOEIAM AT - gy
2021.11.25 10:23:26 i x| - 9 100035480064 S
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1 | 2021-08-19 gol &g 22 JEE 939,860 7|El2Ed| 2020 Ofj £tA
2 | 2021-08-24 HolEErg 2y Hs 2,950,000 7|EtS M A H| 20204 O AbA
3 | 2021-08-25 820l H| 830,710 2174} 2020 Of £
4 | 2021-09-02 FMEIHE 128,710 Z|EfE M A 2020 Of 4N
5 | 2021-09-06 SN HENE 136,000 7|Ef2 ) 2020 O] AtA
6 | 2021-09-14 ME X W 2EXEY BEHAE 7 70,000 7|Ef2F | 20201 Off £bA]
7 | 2021-09-17 2ol xlel A3 3,150,000 7|Ep A Y| 2020 Of AbA
8 | 2021-09-24 9801 7H| 878,840 pbalc] 20204 O AbA
9 | 2021-09-24 ME X A 2EXEY BEHHME 7 200,000 7|Ele @] 20204 Ofl4hA
10 | 2021-10-14 M H717E 108,000 F8H[UpR 20204 Ol AbA
11 | 2021-10-25 108 QI 74H| 328,160 ols| 2020 Ol AtA
12 | 2021-11-05 S0iAH| 8,000 7|Eb @H| 20204 Off £tA
13 | 2021-11-12 SAA HE e 104,700 7|EtE A H| 2020'F Off AbA|
14 | 2021-11-23 427 2423 3oy 110,000 $]ofH| 2020 Ofj £t A
15 | 2021-11-25 11801 718] 328,160 Q174 H| 20204 Of| AbA
16 | 2021-11-25 ZAMA EZF oL E B 210,000 7|Ef= 2] 20201 Of AbA
17 | 2021-12-10 Holo|Z{Uxt AR} SIS 3,200,000 7|Etz= g | 20204 Of| AbA|
18 | 2021-12-13 ME Ciop 2 37,350 w8H|Upg 20204 Off AbA
19 | 2021-12-16 MEX| Y HERZ 3|o/H| 203,000 3|o|H] 20204 Off AbA|
20 | 2021-12-22 202149 Atel o 3|A0pz & 59| 365,000 3| 2JHj 2020 Ol AHA
21 | 2021-12-24 12201714| 1,188,010 o174 20204 Of A A
22 12021-12-30 DR|RF K| HE AFIA E B o] 42,000 3| 2JH| 2020 O £HA

g A

15,516,500
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HZHH S 100-035-479860(H 1 F =)
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A3|7|2k 2021, 1. 1. ~ 2021. 12. 31.
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HeE YA He U= 3 e Ty e ™ URRARE
2021.08.06 12:10:12 M - - - MEF
2021.08.06 15:41:56 o) 864,200 - 864,200 | AMET
2021.08.17 20:27:51 E}5{I8 5,000,000 - EeFe 2] 5,864,200 1  (5ith
2021.08.19 10:21:11 B - 598,500 Hjolmtol b & 5265700 AT
2021.08.19 13:20:33 AtA| - 311,500 | ol IO L -4 4,954,200 | YA
2021.08.19 13:38:29 BZH3 - 59,800 GOPEMETA 4,894,400 AM=xF
2021.08.19 13:38:29 Bz - 382,560 GOpM =T 4,511,840 | AjxF
2021.08.19 14:19:58 AMEhH| 598,500 - Hjoje{mto| 4 5,110,340 | RAst
2021.08.19 16:33:17 ABHA| - 62,000 F)ynEPH AT 5048340 | f4ls
2021.08.19 16:48:25 MeEtH| - 124,000 F)AEIHAF 4,924,340 | QT
2021.08.24 15:09:13 BZY¥ 3 - 100,000 g7 4,824,340 M&EF
2021.08.24 15:09:14 BZ#3 - 100,000 PApaLs] 4,724,340 | M=EF
2021.08.24 15:09:14 BZY3 - 100,000 fME 4,624,340 | AMEF
2021.08.24 15:09:15 Bz - 100,000 IR 4524340 | M=
2021.08.24 15:09:16 BZY A - 100,000 ojsE 4424340 | AMxF
2021.08.24 15:09:16 Bz 3 - 100,000 IRl P 4324340 1 AMxE7
2021.08.24 15:09:17 Bz - 100,000 oMo 4,224,340 | MxF
2021.08.24 15:09:17 BZY3 - 100,000 =7 4,124340 | AM=ET
2021.08.24 15:09:18 BZY 3 - 100,000 287 4,024340 | M=EF
2021.08.24 15:09:19 YA - 100,000 FaESE 3,924,340 | MZET
2021.08.24 15:09:19 Bz - 100,000 ol2sf 3,824,340 | MEF
2021.08.24 15:09:20 BZY A - 100,000 Ha4 3,724,340 | M=E3
2021.08.24 15:09:21 BzY A - 100,000 ralogell 3,624,340 | AM=z=P
2021.08.24 15:09:21 Bz - 100,000 QFX|OH 3,524,340 | Mz
2021.08.24 15:09:22 Bz 3 - 100,000 Elohgl 3424340 | AxF
2021.08.24 15:09:22 Bz - 100,000 Fed 3,324,340 | MZF
2021.08.24 15:09:23 BZY 3 - 100,000 o 3,224,340 | A&
2021.08.24 15:09:24 Bz - 100,000 Bl = 7| 3,124,340 | A=EF
2021.08.24 15:09:24 Bz - 100,000 oj={ot 3,024,340 | M=
2021.08.24 15:09:25 Bz A - 100,000 Hilof 2,924,340 |  AMxET
2021.08.24 15:09:25 Bz - 100,000 B2k 2,824,340 | MZET
2021.08.24 15:09:26 BZY A - 100,000 Aguks 2,724,340 | ME3
2021.08.24 15:09:27 BZ#3 - 100,000 ot 2,624,340 | M=+
2021.08.24 15:09:27 YA - 100,000 shoj 2 2,524,340 | AM=xF
2021.08.24 15:09:28 BZ4#3 - 100,000 FEY 2424340 | M=P
2021.08.24 15:09:28 Bz - 100,000 BIEZ 2324340 M=EF
2021.08.24 15:09:29 BZY A - 100,000 o8& 2224340 | M=
2021.08.24 15:09:30 Bz 3 - 50,000 ol 2,174,340 | M=F
2021.08.24 15:09:30 Bz#3 - 100,000 E k] 2,074,340 | Mz
2021.08.24 15:09:31 BZYW3 - 50,000 M| 2,024,340 | M=
2021.08.24 15:09:31 Bz 3 - 50,000 Z0|oj 1,974,340 | M=x=F
2021.08.25 13:32:06 Bz - 100,000 HhET 1,874,340 | M=xF
2021.08.25 13:32:06 Bz#43 - 30,000 NI 1,844,340 | M=xET
2021.08.25 13:32:07 Bz - 30,000 FAM2 1,814,340 | AM=xF
2021.08.25 13:32:08 BZ¥3 - 30,000 ZXH 1,784,340, AMZx
2021.08.25 13:32:08 Bz - 30,000 [z 1,754,340 f M=&xF
2021.08.25 13:32:09 BZY = - 30,000 olAio| 1,724,340 | Mx3
2021.08.25 13:32:09 Bz - 30,000 | 1,694,340 |  AMZE3
2021.08.25 13:32:10 Bz - 252,400 Holse g EE 1,441,940 |  AxEF
2021.08.25 13:32:11 Bz - 298,310 gole=er| g 1143630 | Mzx3
2021.09.02 17:49:56 AEhH| - 992,910 1127t 150,720 | HMigt
2021.09.06 18:54:57 MEtH - 60,000 kep.cokr 90,720 | HMTH




2021.09.06 19:04:16 LA - 38,000 kep.co.kr 52,720 | 4wt
2021.09.06 19:07:21 AlghH) - 38,000 kep.cokr 14,720 | gzt
2021.09.13 17:56:40 Et&)B 10,000,000 - Eeresx 10,014,720 (B
2021.09.14 17:03:31 AlotH| - 70,000 (PGYOI LA~ 9,944,720 Hulst
2021.09.17 14:08:49 Bz - 100,000 gE7| 9,844,720 MEF
2021.09.17 14:08:49 Bz - 100,000 ZXd 9,744,720 | M=ET
2021.09.17 14:08:50 BZH3 - 100,000 |ME 9,644,720 | AMET
2021.09.17 14:08:51 BZYW3 - 100,000 =N R 9,544,720 | MZEF
2021.09.17 14:08:51 Bz - 100,000 olEs 9,444,720 | M=EF
2021.09.17 14:08:52 Bz 3 - 100,000 %3 x 9,344,720 | M=ET
2021.09.17 14:08:52 BzZY 3 - 100,000 ofAMITj 9,244,720 | MET
2021.09.17 14:08:53 BZ#3 - 100,000 7271 9,144,720 |  Mz=EF
2021.09.17 14:08:54 Bz - 100,000 237 9,044,720 | M=
2021.09.17 14:08:54 Bzei3 - 100,000 HEE 8,944,720 | M=
2021.09.17 14:08:55 Bz¥3 - 100,000 20jM 8,844,720 | AMz=xET
2021.09.17 14:08:56 Bz - 100,000 oled 8,744,720 ME
2021.09.17 14:08:56 Bz - 100,000 d=4 8,644,720 | M&ET
2021.09.17 14:08:57 BZ¥3A - 100,000 HE3| 8,544,720 MR
2021.09.17 14:08:57 Bzg3a - 100,000 ROt 8,444,720 |  M=EF
2021.09.17 14:08:58 Bz¥ - 100,000 ety 8,344,720 | A=xET
2021.09.17 14:08:59 YA = - 100,000 etk -4 8,244,720 { M=ET
2021.09.17 14:08:59 Bz - 100,000 s 8,144,720 | A=xEF
2021.09.17 14:09:00 Bz - 100,000 #Hold 8,044,720 | M=T
2021.09.17 14:09:00 BZH¥ - 100,000 Bl 7] 7944720 |  AMET
2021.09.17 14:09:01 BZHY3 - 100,000 ojgiot 7,844,720 M=z
2021.09.17 14:09:02 Bz - 100,000 Hilof 7744720 |  MEF
2021.09.17 14:09:02 BZYW3 - 100,000 gy 7,644,720 MAEZ
2021.09.17 14:09:03 BZ¥ - 100,000 AR ES 7,544,720 |  M=EF
2021.09.17 14:09:03 BZY3 - 100,000 ot 7,444,720 AMEF
2021.09.17 14:09:04 BZHW3 - 100,000 dhofl2 7,344,720 | M=
2021.09.17 14:09:05 BZY3 - 100,000 FHa 7,244,720 MEF
2021.09.17 14:09:05 BZ¥3 - 100,000 gEe 7144720 | M=EF
2021.09.17 14:09:06 BZY3 - 100,000 olgs 7,044,720 |  M=ET
2021.09.17 14:09:06 Bz - 100,000 AT 6,944,720 |  M&xF
2021.09.17 14:09:07 BZ¥3 - 50,000 oletd 6,894,720 M
2021.09.17 14:09:08 BZW3A - 50,000 M) 6,844,720 | Mz=EF
2021.09.17 14:09:08 Bz¥ 3 - 50,000 Hujoy 6,794,720 | MEF
2021.09.24 14:08:04 BZYWA - 100,000 HE7| 6,694,720 | M=
2021.09.24 14:08:05 Bz¥3 - 30,000 ZR|M 6,664,720 | A=
2021.09.24 14:08:05 Bz - 30,000 SAMZ 6,634,720 | A=xEF
2021.09.24 14:08:06 BZH 3 - 30,000 ZA A 6,604,720 | AMxETF
2021.09.24 14:08:07 BZ¥3 - 30,000 ol F 6,574,720 ME
2021.09.24 14:08:07 BZY I - 30,000 Ol A0 6,544,720 | M=
2021.09.24 14:08:08 BZY3 - 30,000 ke 6,514,720 | AN=xF
2021.09.24 14:08:08 Bz - 269,060 HolotE| =g 6,245,660 | AxEF
2021.09.24 14:08:09 BZW3 - 329,780 Holrgoine 5915880 | AM=EF
2021.09.24 17:35:48 BZ¥3 - 200,000 Haa 5715880 | A{x3
2021.10.01 17:38:15 BZHY - 350,000 MEEHAIALE 5365880 | AjxTt
2021.10.08 09:52:54 BZH¥3 350,000 - AMEEHAAE 5,715,880 g
2021.10.14 17:07:38 BZH= - 108,000 ALEHH OIS 2H 5,607,880 SE
2021.10.19 19:17:42 ElgHiB 5,000,000 - E25eEX 10,607,880 &tLh
2021.10.25 14:53:01 BZH3 - 100,000 2HEY 10,507,880 MEp
2021.10.25 14:53:02 Bz - 30,000 IR 10,477,880 | AZ=EF
2021.10.25 14:53:03 BZ¥3 - 30,000 SMS 10,447,880 | M=EF
2021.10.25 14:53:03 BZH3 - 30,000 ZX| ¢ 10,417,880 M
2021.10.25 14:53:04 BZW3 - 30,000 ojHE 10,387,880 | AMZEF
2021.10.25 14:53:04 Bz¥3 - 30,000 ol Aj0| 10,357,880 | M=
2021.10.25 14:53:05 BZHW - 30,000 k=i ]| 10,327,880 | AMz=F
2021.10.25 14:53:06 Bz - 23,330 golA e g g A 10,304,550 | AM=xF
2021.10.25 14:53:06 BZHY 3 - 24,830 Holgegola 10,279,720 SE
2021.11.05 11:13:45 El34IB 5,000,000 - E25e8X 15,279,720 (&th
2021.11.05 18:30:09 AEHA| - 9,000 st stoted 15,270,720 st




2021.11.05 18:31:56 MoK 9,000 - ot Jotaed 15,279,720 | AT
2021.11.05 18:32:16 AlshA| - 8,000 shet Zioted 15,271,720 gelst
2021.11.12 11:53:09 NI - 104,700 (PGYO| LAl A 15,167,020 st
2021.11.23 12:11:59 | - 110,000 O|=Ab Y&l 15,057,020 st
2021.11.25 10:03:04 CHA| 99 - HolH el 15,057,119 | Mz
2021.11.25 10:51:23 Bz#3 - 100,000 BE| 14,957,119 |  M&xF
2021.11.25 10:51:24 BZ¥A - 30,000 2R 14,927,119 ME
2021.11.25 10:51:24 BZ¥A - 30,000 SM5 14,897,119 | M&x3
2021.11.25 10:51:25 Bz¥3 - 30,000 A 14,867,119 | A=
2021.11.25 10:51:26 BZ¥3 - 30,000 oz 14,837,119 MEL
2021.11.25 10:51:26 Bz - 30,000 Ol A|0f 14,807,119 | AM=x3
2021.11.25 10:51:27 BZ¥3 - 30,000 | 3]% 14,777,119 MEL
2021.11.25 10:51:27 BZ¥3 - 23,330 golAn S5 14,753,789 MET
2021.11.25 10:51:28 Bz - 24,830 golde g 14,728,959 | MxF
2021.11.25 11:24:47 e - 210,000 gl 2 H 9l 14,518,959 Hilst
2021.12.10 12:43:22 Bz 3 - 3,200,000 AtzlE R ol 11,318,959 MET
2021.12.13 09:05:52 AotA| - 19,000 T2 b A o e 11,299,959 | st
2021.12.13 09:12:08 NI - 18,350 i&0tE 11,281,609 it
2021.12.16 13:20:48 Alsta| - 203,000 oo 11,078,609 izt
2021.12.18 03:36:05 O| At 2,940 - 08.06~12.17 11,081,549 | M=z
2021.12.22 11:34:04 AR - 285,000 etutels| 2| A 10,796,549 | AT
2021.12.22 18:36:15 AlstH] - 80,000 TRt AL 10,716,549 | |4lst
2021.12.24 11:11:58 BZY3 - 20,270 (Ahesel x| 10,696,279 | A=
2021.12.24 11:11:59 BZYW3 - 15,190 (Ah25ejEx] 10,681,089 MET
2021.12.24 11:11:59 BZH3 - 12,500 AtE| R ol 10,668,589 MxF
2021.12.24 11:12:00 Bz - 10,130 (Aha&se| =X 10,658,459 | A=z
2021.12.24 11:12:00 Bz - 8,330 AtzlE ROl 10,650,129 e
2021.12.24 11:12:01 A =] - 25,290 (AhaFe| 58X 10,624,839 | Mz
2021.12.24 11:12:02 Bz - 8,320 AtlEX g ole 10,616,519 | A %x3
2021.12.24 1113115 BZY3 - 100,000 HEED| 10,516,519 | Az
2021.12.24 11:13:15 Bz - 30,000 x| M 10,486,519 | A%
2021.12.24 11:13:16 Bz¥3 - 30,000 M 10,456,519 | A=
2021.12.24 11:13:16 BZYW3 - 30,000 ZAd 10,426,519 | M=+
2021.12.24 11:13:17 Bz - 30,000 oldE 10,396,519 | M=
2021.12.24 11:13:18 Bz - 30,000 Ol Ajg] 10,366,519 ME
2021.12.24 11:13:18 Bz - 30,000 |57l 10,336,519 | AM&xF
2021.12.24 11:13:19 BZ™A - 286,970 Holzp{g &3 10,049,549 Mz
2021.12.24 11:13:20 Bz - 521,010 golze{g | 9,528,539 | A=
2021.12.30 12:20:39 NI - 42,000 TS 9,486,539 st




